СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и  т р е т ь е г о  с о зы в а
НОХЧИИН РЕСПУБДИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН ДЕПУТАТИИН КХЕТАШО КХОАЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

от «12» 12.2019г. №77
с.Ведено

О награждении грамотами глав администраций сельских поселений
Веденского муниципального района Чеченской Республики

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Веденского муниципального района, в целях
признания заслуг граждан, поощрения их за многолетний добросовестный
труд и активное участие в общественной жизни района, за достижения в
профессиональной, общественной деятельности, направленной на решение
вопросов местного значения, Совет депутатов Веденского муниципального
района

РЕШИЛ:

1 .Наградить грамотами глав администраций сельских поселений
Веденского муниципального района в следующем составе:

1) Булатмурзаева Бексултана Ханалиевича- главу администрации
Бунинского сельского поселения Веденского муниципального
района;

2) Исраилова Исмаила Бековича-главу администрации Агишбатойского
сельского поселения Веденского муниципального района;

3) Абдулазимова Майрбека Тавсултановича -главу администрации
Бенойского сельского поселения Веденского муниципального
района;

4) Хазуева Абдулхаима Абдулвахитовича -главу администрации
Махкетинского сельского поселения Веденского муниципального
района.

5) Баматгириева Хасан-Бека Джалаловича -главу администрации
Ца-Веденского сельского поселения Веденского муниципального
района.

I

6) Хупиева Джамбулата Джунаидовича -главу администрации
Эрсинойского сельского поселения Веденского муниципального
района.

7) Зумаева Русланбека Абдулвахатовича -главу администрации
Тевзанинского сельского поселения Веденского муниципального
района.

8) Тимирбулатова Малхуди Бахишовича -главу администрации
Харачойского сельского поселения Веденского муниципального
района.

2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Веденского
муниципального района В.Х.Хамзатов